TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ

Tribunal de Contas do Estado do Ceará – 6º Processo Seletivo

EDITAL DE GABARITO DEFINITIVO

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS Nº 01/2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ, no uso das atribuições que

lhe são conferidas pela Lei nº 12.509, de 06 de dezembro de 1995, e tendo em vista o disposto na

Resolução nº 0038, de 19 de janeiro de 2005, e alterações posteriores, resolve tornar público o

presente EDITAL DE GABARITO DEFINITIVO, nos seguintes termos:

Art.1° Consta no Anexo I do presente Edital os gabaritos definitivos referentes às provas

aplicadas no dia 08 de Novembro 2015, após o julgamento dos recursos.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado no

endereço eletrônico www.mgaconcursospublicos.com.br e do Tribunal de Contas do Estado do Ceará,

www.tce.ce.gov.br.

Fortaleza - CE, 07de janeiro de 2016.

Conselheiro José Valdomiro Távora de Castro Júnior

PRESIDENTE DO TCE/CE

http://www.mgaconcursospublicos.com.br/
http://www.tce.ce.gov.br/

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ

Tribunal de Contas do Estado do Ceará – 6º Processo Seletivo

ANEXO I

GABARITO DEFINITIVO

ADMINISTRAÇÃO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C A B B N D N D A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D N D A B C D D B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A B A D C B A D A

          BIBLIOTECONOMIA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C A B B C D C D A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B A C C B D D A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D A B C C D A C B

          CIÊNCIAS CONTÁBEIS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C A B B N D C D A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C D B A C C A C N

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A A N N N N N N A

          COMUNICAÇÃO SOCIAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C A B B N D C D A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D B A A B D A A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B A C C D B B A C

          DIREITO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C A B B N D N N A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D N A N B A D A D C

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ

Tribunal de Contas do Estado do Ceará – 6º Processo Seletivo

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B A D D A C N B D

          ENGENHARIA CIVIL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C A B B N D N D A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C C B C D A D B B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A C D A D A A B D

          INFORMÁTICA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C A B B N D N D A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

N C C B B B N B B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C C N C C C D C D

          PEDAGOGIA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C A B B C D C D A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C C C A D A B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D A D B D A D B D